
                       Świnoujście, dnia 2012-04-20

WIM.ZP.271.1.03.1806.2012.EP

1. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.03.2012

2. Wykonawcy-uczestnicy postępowania.
Dotyczy postępowania WIM.ZP.271.1.03.2012  „Przebudowa Placu Wolności w ramach przebudowy centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia w Świnoujściu”

ZMIANA NR 2 do SIWZ.WIM.ZP.271.1.03.2012

W wyniku prowadzonego postępowania SIWZ.WIM.ZP.271.1.03.2012 pn.: „Przebudowa Placu Wolności w ramach przebudowy centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia w Świnoujściu” wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ i jej załączników Zamawiający udziela odpowiedzi:

Czy w ofercie Wykonawca powinien uwzględnić koszt dostawy i montażu:

· donic wraz z ich obsadzeniem drzewkami i lawendą

· stoisk kiermaszowych, o czym wspomina się w dokumentacji technicznej, a w zestawieniu rzeczowo-finansowym brak jest pozycji do wyceny w/w prac.
Odpowiedź:

Zamawiający zawarł, w załączniku nr 2.2 do umowy tj. w opisie przedmiotu zamówienia, zmiany w stosunku do dokumentacji projektowej jakie należy uwzględnić w wycenie oferty. Niniejsze elementy nie są uwzględnione w zakresie rzeczowym, gdyż są wyłączone z zakresu przedmiotu zamówienia.

2. Dotyczy poz. 612 zakresu rzeczowo-finansowego
W pozycji 612 załącznika nr 2.1 Zakres rzeczowo-finansowy podano wykonanie programowania i testowania bramy hotspot. W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót branży teletechnicznej(TOM III/teczka 5) w pkt. 5.4 Instalacja punktu dostępowego hotspot podano, iż ułożenie kabla internetowego wykona dostawca Internetu z którym inwestor podpisze stosowna umowę. Natomiast w pkt. 8.1 Kontrola zgodności wykonanych prac podano, iż pomiary i badania nie są wymagane – są one po stronie dostawcy Internetu.

W związku z powyższym prosimy o wykreślenie pozycji 612 z zakresu rzeczowo0finansowego, gdyż wszelkie prace związane z programowaniem i testowaniem bramy hotspot wyłącznie są z tego niniejszego zamówienia i leżą po stronie Zamawiającego i przyszłego dostawcy internetu, z którym Zamawiający podpisze stosowna umowę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopisał w pozycji 612 zakresu rzeczowo-finansowego następujące stwierdzenie: dostęp do internetu zabezpieczy Zamawiający. Zmieniony Zakres rzeczowo-finansowy zał. nr 2.1 do umowy, załączono do niniejszego pisma.

3. Dotyczy poz. 113 i 114 zakresu rzeczowo-finansowego
W pozycji 113 i 114 załącznika nr 2.1 Zakres rzedczowo - finansowy podano wykonanie nawierzchni zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym 2.1 wg konstrukcji 5C: Mostki tj.:

· deska tarasowa z drewna egzotycznego grub. m25 cm na legarach

· belki stalowe. 
Prosimy Zamawiającego o podanie wymiarów belek stalowych, rodzaju stali, rodzaju posadowienia belek. Prosimy o przekazanie szczegółów konstrukcyjnych połączenia belek stalowych z legarami drewnianymi.
Odpowiedź:

Kładka 01- rys. 42, (TOMII/teczka1A) - w projekcie zastosowano rury stalowe (2 sztuki) 100x100x40mm, Stal S235 L=5176 mm, mocowane do podłoża betonowego na podlewce betonowej za pomocą pręta gwintowanego #10 L=250mm stal S235 wklejana - Hilti-HY 150 MAX lub równorzędny.

Mocowanie legara do rury stalowej za pomocą wkrętu HILTI S-MD 05 Z samowiercącego, ocynkowanego galwanicznego lub równorzędne.

Kładka 02 - rys. 43,  (TOMII/teczka1A) - w projekcie zastosowano rury stalowe (2sztuki) 100x100x40mm, Stal S235 L=6715mm i L=7515mm, mocowane do podłoża betonowego na podlewce betonowej za pomocą pręta gwintowanego #10 L=250mm stal S235 wklejana - Hilti-HY 150 MAX lub równorzędny.

Mocowanie legara do rury stalowej za pomocą wkrętu HILTI S-MD 05 Z samowiercącego, ocynkowanego galwanicznego lub równorzędne.

W załączniku do niniejszego pisma przesyłam dodatkowo uszczegółowione rysunki detali nr 42 i 43 (do TOMII/teczka1A) pokazujące wyżej opisane zamocowania.
4. Dotyczy poz. 400 zakresu rzeczowo – finansowego
W pozycji 400 załącznika nr 2.1 Zakres rzeczowo - finansowy podano wykonanie dostawy i montażu punktu informacji wizualnej zgodnie z rysunkiem nr 37 Punkt informacji wizualnej. 

Prosimy Zamawiającego o podanie rysunku nadruku cyfrowego jaki ma być wykonany na tym elemencie. W specyfikacji technicznej SST B.04.03 na stronie 124 podano, iż elementy informacji wizualnej należy wykonać z giętego szkła hartowanego - kolor naturalny, przezroczysty. Prosimy Zamawiającego o podanie promienia łuku wygięcia tego szkła oraz przesłanie niezbędnego rysunku technicznego informacji wizualnej. Załączony rysunek nr 37 jest jedynie szkicem, który nie zawiera niezbędnych informacji do sporządzenia rzetelnej wyceny tego elementu.

Odpowiedź:

Detal nr 37 TOMII/teczka1A opisuje rodzaj nadruku cyfrowego i jego wielkość. Nadruk (rysunek) wg wytycznych Zamawiającego przekazanych na etapie realizacji zadania.

Detal punktu informacji wizualnej pokazuje rys. nr 37 TOMII/teczka 1A. Zawiera on wszystkie informacje potrzebne do wyceny w/w elementu. Szkło w tym elemencie nie jest gięte, składa się z dwóch połączonych ze sobą tafli szkła - pokazano to na rysunku, określając sposób połączenia i kąt zamocowania.

5. Dotyczy wzoru gwarancji należytego wykonania umowy

Prosimy o podanie, czy Zamawiający dopuszcza zmianę i uzupełnienie formularza gwarancji należytego wykonania umowy w poniższy sposób uwzględniający w szczególności w zakresie szczegółowego określenia cząstkowych terminów obowiązywania gwarancji w zakresie niewykonania bądź nienależytego wykonania robót oraz w zakresie nie usunięcia wad fizycznych.

FORMULARZ BANKOWEJ/UBEZPIECZENIOWEJ GWARANCJI

NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY

Do: ............

Ponieważ ...........................[nazwa i adres Wykonawcy]

(dalej zwany „Wykonawcą”) podął się zgodnie ze złożoną ofertą przetargową i Umową Nr ......... z dnia .........., wykonania zadania ......................................w zakresie opisanym specyfikacją istotnych warunków zamówienia i Umową, I ponieważ zażądali Państwo w ww. Umowie, aby Wykonawca dostarczył Państwu Gwarancję wystawioną przez bank/firmę ubezpieczeniową na sumę określoną poniżej jako zabezpieczenie wypełnienia jego zobowiązań zgodnie z Umową;

I ponieważ zgodziliśmy się na wystawienie Wykonawcy takiej Gwarancji; Dlatego też niniejszym potwierdzamy, że jesteśmy Gwarantem i przyjmujemy odpowiedzialność wobec Państwa, w imieniu Wykonawcy, do wysokości sumy równej 10% wynagrodzenia umownego brutto [PLHN] równej ............., słownie: ....................................

Zobowiązujemy się wypłacić Państwu, nieodwołalnie i bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie, kwotę lub kwoty do wysokości [10% wynagrodzenia umownego brutto PLN], po otrzymaniu od Państwa oryginału pierwszego pisemnego wezwania do zapłaty, zawierającego kwotę roszczenia i oświadczenie, że żądana kwota odpowiada – odpowiednio – niewykonanym bądź nienależycie wykonanym robotom określonym w umowie albo nieusuniętym wadom fizycznym oraz że jest należna z tytułu Gwarancji, podpisanego przez osoby właściwie umocowane do działania w imieniu Beneficjenta, których podpisy na wezwaniu do zapłaty zostały poświadczone notarialnie lub przez bank prowadzący rachunek Beneficjenta. Do wezwania zostanie dołączona kopia dokumentów poświadczajacych umocowanie osób, które podpisały wezwanie do zapłaty.

Niniejsza gwarancja ważna będzie:

· w zakresie odpowiedzialności Gwaranta z tytułu niewykonania bądź nienależytego wykonania robót określonych w Umowie, od dnia .... kwietnia 2012 r. do daty podpisania przez Wykonawcę i Beneficjenta protokołu odbioru końcowego należycie wykonanych robót budowlanych, jednak nie dłużej niż do dnia 30 września 2012 r. – dla pełnej kwoty gwarancji tj. ........... PLN (słownie złotych: ............)

· w zakresie odpowiedzialności Gwaranta z tytułu nieusuniętych wad fizycznych, od dnia 01 października 2012 r. do dnia 14 września 2014 r. dla kwoty ..... PLN (słownie: .......)

Wezwanie do zapłaty nie spełniające wymogów formalnych określonych w niniejszej Gwarancji lub do którego nie zostały dołączone w terminie ważności Gwarancji wszystkie dokumenty, o których mowa w ust. 7 jest bezskuteczne.

Po upływie terminu ważności Gwarancja powinna być zwrócona do Gwaranta.

Wierzytelność z tytułu niniejszej gwarancji nie może być przedmiotem przelewu na rzecz osoby trzeciej. Do rozstrzygania wszelkich sporów, jakie mogłyby wyniknąć w związku z treścią lub realizacją niniejszej Gwarancji, zastosowanie będzie miało prawo polskie, a sądem właściwym do ich rozstrzygania będzie sąd powszechny według przepisów o właściwości ogólnej.

PODPISY I PIECZĘĆ GWARANTA ...................

NAZWA BANKU/FIRMY UBWZPIECZENIOWEJ

.................................................................................

ADRES.....................................................................

DATA .....................

Odpowiedź:

Brak podstaw do uwzględnienia wniosku oferenta w tej mierze.

6. Czy Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust.2 i 3 dopuszcza zastosowanie analogicznych pod względem technicznym, spełniającym wszystkie żądane parametry, urządzeń i materiałów równoważnych?

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej wskazano szereg produktów gotowych, z podaniem nazwy, symbolu i producenta, przeznaczonych do zastosowania w ramach prac wykonawczych. W załącznikach do dokumentacji projektowej zamieszczono kopie rysunków przedstawiających wygląd ww.  produktów oraz dane techniczne i opisy technologii. Produkty te stanowią przykłady elementów i urządzeń, jakie mogą być użyte przez wykonawców w ramach robót. Znaki firmowe producentów oraz nazwy i symbole poszczególnych produktów zostały w dokumentacji podane jedynie w celu jak najdokładniejszego określenia ich charakterystyki.

Oznacza to, że wykonawca nie jest zobowiązany do zastosowania tych konkretnych, podanych w dokumentacji projektowo-kosztorysowej produktów i może stosować inne, jednakże wyłącznie pod warunkiem ich całkowitej zgodności z produktami podanymi w dokumentacji pod względem:

- gabarytów i konstrukcji (wielkość, rodzaj oraz liczba elementów składowych),

- charakteru użytkowego (tożsamość funkcji),

- charakterystyki materiałowej (rodzaj i jakość materiału),

- parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość, dane techniczne, dane hydrauliczne, charakterystyki liniowe, konstrukcja),

- wyglądu (struktura, barwa, kształt),

- parametrów bezpieczeństwa użytkowania.

Wszystkie produkty zastosowane przez wykonawcę muszą posiadać niezbędne, wymagane przez prawo deklaracje zgodności i jakości z europejskimi normami dotyczącymi określonej grupy produktów.

Wszelkie zmiany i odstępstwa od zatwierdzonej dokumentacji technicznej nie mogą powodować obniżenia założonych parametrów pracy a w szczególności nie mogą powodować obniżenia właściwości funkcjonalnych i użytkowych instalacji. Zamiana materiałów i elementów wymienionych określonych w Dokumentacji Technicznej na inne, nie może powodować zmniejszenia zakładanej trwałości eksploatacyjnej.

Do wykonania instalacji technologicznych mogą być stosowane wyroby producentów krajowych i zagranicznych. Tam, gdzie na rysunkach w dokumentacji projektowej zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent lub dostawca) materiałów dopuszcza się dostarczenie materiałów równoważnych pod warunkiem, że zagwarantują one realizację robót w zgodzie z wydanym pozwoleniem na budowę, zapewnią uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie gorszych od założonych w wyżej wymienionych dokumentach oraz Wykonawca dokona niezbędnych obliczeń sprawdzających (przez osobę posiadającą właściwe uprawnienia) dla parametrów technicznych materiałów i urządzeń dobranych jako zamienne.

7. Jaką należy zastosować studnię wodomierzową – z betonu czy polimerobetonu ?
Odpowiedź:
Studnie pomiarową wykonać zgodnie z PW Instalacji sanitarnych.
8. Czy przyłącza sanitarne i wodociągowe do stoisk kiermaszowych mają posiadać po jednej wspólnej studni rozdzielczej SPORTFIX W ?
Odpowiedź:
Tak. Zgodnie z PW Instalacji sanitarnych.
9.  Jak należy wykonać w studni SPORTFIX W zamknięcie przeciw zapachowe na instalacji kanalizacji sanitarnej?
Odpowiedź:
Tak. Zgodnie z PW Instalacji sanitarnych.
10. Czy należy wyceniać wszystkie elementy prefabrykowane (np. ławki, leżaki, murki) z betonu architektonicznego - konglomerat kamienny?
Odpowiedź:
Tak.
11. Czy należy wyceniać parasole rozkładane (brak pozycji w TER)?
Odpowiedź:
Nie należy wyceniać parasoli rozkładanych.
12. W projekcie instalacji wodociągowej na potrzeby podlewania zieleni zaprojektowano wodociąg, który ma być zakończony w studniach wraz z wyposażeniem. Prosimy o załączenie na stronie Zamawiającego rysunku studni wraz z wyposażeniem, który powinien się znajdować w projekcie zieleni.
Odpowiedź:
Studnię pomiarową wykonać zgodnie z PW instalacji sanitarnych.

Schemat podlewania zieleni zawiera TOMII/teczka 3A.

Odnośnie systemu podlewania zieleni:

Na rysunku nr 3 P.W branży sanitarnej pokazano doprowadzenie wody do systemu podlewania zieleni - jest to zawór ze złączką do węża. Schemat wbudowania wodomierzy w studzience pokazuje rys nr 4 P.W branży sanitarnej. 
15. W projekcie branży architektonicznej wskazany jest jako detal nr 36 „Digital Print”, element  ten nie jest ujęty w zakresie rzeczowo – finansowym oraz nie ujęte jest zasilanie elektroenergetyczne w projekcie branży elektrycznej. 


Prosimy o wskazanie miejsca i sposobu zasilania elektroenergetycznego.

Odpowiedź:
W projekcie branży architektonicznej TOM II/teczka1A załączony jest detal nr 36 – Mapa miasta. Detal nr 36 załącznik A – pokazuje rodzaj nadruku pod nazwą „Digital Print”. Mapa miasta w zakresie rzeczowo-finansowym uwzględniona jest w poz. 401. Opis do tego detalu ujęty jest również w ST branży ogólnobudowlanej - SST B.4.03. 

Branża elektryczna - TOM II/teczka4. Mapa zabudowana jest na murku 4(wg naszych oznaczeń). Zasilanie murka i mapy pokazane jest na rys. 3 ark 4/4 i rys 4 obwód 11.  

16. W projekcie branży elektrycznej nie zostały wskazane oprawy oświetlenia mapy miasta oraz wiaty przystankowej. Prosimy o wskazanie jakie oprawy oświetleniowe mają być zastosowane.
W projekcie wykonawczym branży architektura TOM II/teczka 1 – Opis P.W. opisany jest rodzaj oświetlenia mapy miasta oraz wiaty przystankowej. Detal nr 34 (TOMII/teczka 1A) – typ oświetlenia wiaty przystankowej – TYP 'J'. Detal nr 36 (TOMII/teczka1A) załącznik B – typ oświetlenia mapy miasta TYP 'I'. 

Branża elektryczna - TOM II/teczka4. Zasilanie wiaty przystankowej pokazane jest na rys. 3 ark 4/4 i rys 4 obwód 11. 

17. W zakresie rzeczowo - finansowym w pozycji 403 ujęta jest dostawa i montaż telebimu z własna pamięcią. W projekcie branży elektrycznej nie jest ujęte zasilenie elektroenergetyczne telebimu. Prosimy o wskazanie miejsca i sposobu zasilania elektroenergetycznego.

Odpowiedź:
Opis do tego detalu ujęty jest w ST branży ogólnobudowlanej - SST B.4.03. Wg TOM II/teczka 1A jest to detal nr 46B. 

W projekcie PW branży elektrycznej TOM II/teczka 4  w miejscu telebimu zasilona jest tablica informacyjna TI1. Pokazane jest to na rys. 3 ark. 4/4 i rys. 4 obwód 12.  Zasilanie tablicy informacyjnej można wykorzystać do zasilenia telebimu.
18. W dokumentacji projektowej nie został wskazany kolor słupków dekoracyjnych z gniazdem typu SA600 DKL-W-A. Prosimy o wskazanie koloru słupków.
Odpowiedź:
Kolor słupków dekoracyjnych z gniazdem typu SA600 DKL-W-A – określono w branży elektrycznej TOM II/teczka 4. Słupki anodowane na kolor szary CI-63. Ujęte jest to  w projekcie –rys. 3 ark. 1/4.
19. W zakresie rzeczowo - finansowym brak jest pozycji umożliwiających rozliczenie demontażu i wywozu słupów i opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:
Istniejącą na placu sieć oświetleniową kolidującą z projektowanym zagospodarowaniem terenu należy zdemontować. Do demontażu należy przyjąć 8 szt. latarń oświetleniowych z wysięgnikiem pojedynczym i 2 szt. latarń z wysięgnikiem potrójnym. (Zdemontowane latarnie w uzgodnieniu z inwestorem należy przekazać na magazyn inwestora lub zutylizować, a dokument potwierdzający utylizację przekazać inwestorowi.) Zamawiający dodał odpowiednie pozycje od 615 do 616 w zakresie rzeczowo-finansowym załączonym do niniejszego pisma
20. W celu uszczegółowienia rozwiązań technicznych instalacji technologicznych fontann Zamawiający zamienia rysunki od nr 1 do nr 9 wraz z opisem w PW TOM II/teczka 8 technologia fontann oraz rysunki nr 1 i 2 wraz z opisem w PB TOM I/teczka 10 ( w załączeniu do niniejszego pisma)
Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia SIWZ.WIM.ZP271.1.03.2012 pozostają bez zmian.
Z up. Prezydenta Miasta Świnoujście

Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta

Rafał Łysiak
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